

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Joblinsen ApS

Skolevænget 7

8723 Løsning

CVR-nr. 33 35 39 95

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/06 2022

---

Bo Bonde Wulff  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Joblinsen ApS  
Skolevænget 7  
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 35 39 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Bo Bonde Wulff

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulenttydelser, producere public service- og markedsføringsmateriale, reklamefilm og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 151.969, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 846.774.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet formelt set har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække.

Dette forudsætter, at der ikke kommer en 3. nedlukning i kølvandet på COVID-19 og at anpartshaveren undersætter selskabet med den fornødne likviditet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	3	<b>(26.143)</b>	<b>459.410</b>
Personaleomkostninger	4	<u>(61.163)</u>	<u>(532.867)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(87.306)</b>	<b>(73.457)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(56.224)	0
Finansielle omkostninger		<u>(8.439)</u>	<u>(3.438)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(151.969)</b>	<b>(76.895)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(151.969)</u></b>	<b><u>(76.895)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(151.969)</u>	<u>(76.895)</u>
		<b><u>(151.969)</u></b>	<b><u>(76.895)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67.125
Andre tilgodehavender		250	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>250</u>	<u>70.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>250</u>	<u>70.125</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>250</u>	<u>70.125</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(926.774)	(774.804)
<b>Egenkapital</b>		<b>(846.774)</b>	<b>(694.804)</b>
Banker		198.740	56.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	75.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.217	376.062
Anden gæld		243.067	252.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>847.024</b>	<b>764.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>847.024</b>	<b>764.929</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>250</b>	<b>70.125</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Selskabets fremtidige finansiering	2		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	(774.805)	(694.805)
Årets resultat	0	(151.969)	(151.969)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>(926.774)</b>	<b>(846.774)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet formelt set har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Selskabets aktiviteter har stort set været nedlukket som følge af COVID-19.

Ledelsen forventer at de nyopstarede aktiviteter vil give et positivt afkast, således, at selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjeningen over en kortere årrække. Dette forudsætter, at der ikke kommer en 3. nedlukning i kølvandet på COVID-19 og at anpartshaveren undersøger selskabet med den fornødne likviditet.

### 2 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets hovedkapitalejer således at Joblinsen ApS har tilstrækkelig likviditet til at betale forfalden gæld i 2022.

### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:

Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
	20.607	63.617
	<u>20.607</u>	<u>63.617</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	51.131	475.087
Pensioner	3.964	42.605
Andre omkostninger til social sikring	5.184	12.176
Andre personaleomkostninger	884	2.999
	<b>61.163</b>	<b>532.867</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(40.000)	(40.000)
Årets resultat	(56.224)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>56.224</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(40.000)</u>	<u>(40.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nem-Bus ApS	Hedensted	100 %



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.